Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	« 15 » июня  2017 года
	                                               № 029

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Белоярского городского поселения от 14 мая 2016 год № 25 «Об утверждении состава Уличных комитетов на депутатских участках территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

Заслушав информацию председателя Совета Белоярского городского поселения об изменении состава  Уличного комитета на депутатском участке № 4,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Исключить из состава Уличного комитета на депутатском участке № 4 В.Н. Протасову.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике       «Территория» Верхнекетского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

Совет-2, Адм ТО-1, Адм БГП-1,  библиотека-2